2013 年 3月 27 日

“初夏を満喫！アクティブシニアキャンペーン”実施について

首都圏（大洗）⇔北海道（苫小牧）間の“さんふらわあ”を運航する商船三井フェリー株式会社（本

社：東京 社長：鈴木 修）では、下記の通り満 60 歳以上の方にお得な“初夏を満喫！アクティブ

シニアキャンペーン”を実施いたします。

通常のプラチナ割引より、さらにお得な運賃でご乗船いただけます。爽やかな初夏を満喫しに

ぜひ“さんふらわあ”で旅に出てみませんか？

記

【キャンペーン期間】

2013 年 6月 1日（土） ～ 7 月 14 日（日）出港便まで

【対象船】

大洗～北海道航路運航の“さんふらわあ”４船

【対象者】

スタンダードルーム・デラックスルーム・スイートルームをご利用の満 60歳以上のお客様

【キャンペーン内容】

■キャンペーン割引 旅客運賃 25％OFF  ・ 乗用車運賃 10％OFF

 ※同時期実施中の“シングルデラックスキャンペーン”のみ割引併用が可能です。

【予約方法】

下記の船客予約センターにてお電話でのみご予約を受け付けております。

【船客予約センター】

フリーコール ０１２０－４８９８５０（予約はＧＯ！）

（携帯電話・ＰＨＳ・IP 電話をご利用の方）

大洗船客予約センター  ０２９－２６７－４１３３
苫小牧船客予約センター ０１４４－３４－３１２１

ＮＮＮｅｅｅｗｗｗｓｓｓ   ＲＲＲｅｅｅｌｌｌｅｅｅａａａｓｓｓｅｅｅ

□本件に関する問合せ先

 商船三井フェリー株式会社

旅客営業部 TEL：03-6895-4008

FAX：03-6895-4024